
2026-02-17 14:09:36, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/12/01/wyniki-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-powi

atu-krakowskiego-w-zakresie-pomocy-spolecznej-prowadzenie-domow-pomocy-spolecznej/

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Wyniki  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację
zadania  publicznego  Powiatu  Krakowskiego  w
zakresie pomocy społecznej – prowadzenie Domów
Pomocy Społecznej
Uchwała Nr 393/2022

Zarządu Powiatu w Krakowie

z dnia 30 listopada 2022 roku

w sprawie zlecenia realizacji od 01.01.2023 roku do 31.12.2025 roku zadań z zakresu pomocy społecznej

Na podstawie art.  32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ), i art. 5 ust. 4 pkt. 1, art. 11 ust.2, art.
13,  art.  14,  art.  15 Ustawy  z  dnia 24 kwietnia 2003r.  o działalności  pożytku
publicznego   i o wolontariacie  ( t.j. Dz.U. z 2022, poz. 1327)  art. 25 ust. 1, 4 i 5, 
Ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tj. Dz.U. z 2021, poz.
2268), Uchwały Nr XLVI/487/2022 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 26 października
2022r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Krakowskiego
z organizacjami pozarządowymi i  innymi podmiotami prowadzącymi działalność
pożytku  publicznego  na  rok  2023”,  Zarząd  Powiatu  w  Krakowie  uchwala,  co
następuje:

§ 1

Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert i postanawia zlecić realizację zadań z zakresu pomocy społecznej tj:

1. Zadanie nr 1: prowadzenie domu pomocy społecznej na terenie powiatu krakowskiego w gminie Mogilany przeznaczonego
dla 63 osób przewlekle psychicznie chorych w okresie od dnia 



2026-02-17 14:09:36, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/12/01/wyniki-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-powi

atu-krakowskiego-w-zakresie-pomocy-spolecznej-prowadzenie-domow-pomocy-spolecznej/

1 stycznia 2023 do dnia 31 grudnia 2025 roku Bonifraterskiej Fundacji Dobroczynnej w Konarach, ul. Bonifraterska
11, 32-031 Mogilany i przyznać dotację:

– w roku 2023 kwotę nie przekraczającą  900 900,00 złotych (słownie: dziewięćset tysięcy dziewięćset złotych 00/100),

– w roku 2024 kwotę nie przekraczającą 974 736,00 złotych (słownie: dziewięćset siedemdziesiąt cztery tysiące siedemset
trzydzieści sześć złotych 00/100),

– w roku 2025 kwotę nie przekraczającą 1 006 320,00 złotych (słownie: jeden milion sześć tysięcy trzysta dwadzieścia
złotych 00/100).

2. Zadanie nr 2: prowadzenie domu pomocy społecznej na terenie powiatu krakowskiego w gminie Kocmyrzów-Luborzyca
przeznaczonego  dla  56  dorosłych  osób  niepełnosprawnych  intelektualnie  oraz  dzieci  i  młodzieży  niepełnosprawnych
intelektualnie w okresie od dnia 1 stycznia 2023 do dnia 31 grudnia 2025 roku  Prowincji Polskiej Zgromadzenia Córek
Bożej Miłości „INSTYTUT MARII” , ul. Pędzichów 16,  31-152 Kraków i przyznać dotację:

– w roku 2023 kwotę nie przekraczającą 1 630 200,00 złotych (słownie: jeden milion sześćset trzydzieści tysięcy dwieście
złotych 00/100),

– w roku 2024 kwotę nie przekraczającą 1 763 808,00 złotych (słownie: jeden milion siedemset sześćdziesiąt trzy tysiące
osiemset osiem złotych 00/100),

– w roku 2025 kwotę nie przekraczającą 1 861 692,00 złotych (słownie: jeden milion osiemset sześćdziesiąt jeden tysięcy
sześćset dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100).

3.  Zadanie  nr  3:  prowadzenie  domu  pomocy  społecznej  na  terenie  powiatu  krakowskiego  w  gminie  Zabierzów
przeznaczonego dla 83 osób niepełnosprawnych intelektualnie w okresie od dnia 1 stycznia 2023 do dnia 31 grudnia 2025
roku Fundacji im. Brata Alberta, 32-064 Radwanowice 1 i przyznać dotację:

– w roku 2023 kwotę nie przekraczającą 1 930 500,00 złotych (słownie: jeden milion dziewięćset trzydzieści  tysięcy pięćset
złotych 00/100),

– w roku 2024 kwotę nie przekraczającą 2 042 304,00 złote (słownie: dwa miliony czterdzieści dwa tysiące trzysta cztery
złote 00/100),

– w roku 2025 kwotę nie przekraczającą 2 163 588,00 złotych (słownie: dwa miliony sto sześćdziesiąt trzy tysiące pięćset
osiemdziesiąt osiem złotych 00/100).

4. Zadanie nr 4: prowadzenie domu pomocy społecznej na terenie powiatu krakowskiego w gminie Skała przeznaczonego dla



2026-02-17 14:09:36, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://old2.pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2022/12/01/wyniki-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadania-publicznego-powi

atu-krakowskiego-w-zakresie-pomocy-spolecznej-prowadzenie-domow-pomocy-spolecznej/

81 osób niepełnosprawnych intelektualnie w okresie od dnia 1 stycznia 2023 do dnia 31 grudnia 2025 roku Zgromadzeniu
Braci Albertynów
z siedzibą w Krakowie, przy ul. Krakowskiej 43,  31-066 Kraków i przyznać dotację:

– w roku 2023 kwotę nie przekraczającą 1 072 500,00 złotych (słownie: jeden milion siedemdziesiąt dwa tysiące pięćset
złotych 00/100),

– w roku 2024 kwotę nie przekraczającą 1 160 400,00 złotych (słownie: jeden milion sto sześćdziesiąt tysięcy czterysta
złotych 00/100),

–  w roku 2025 kwotę nie  przekraczającą 1  207 584,00 złote  (słownie:  jeden milion dwieście  siedem tysięcy pięćset
osiemdziesiąt cztery złote 00/100).

§ 2

Szczegółowy zakres zadań, zasady i terminy przekazania dotacji określą umowy zawarte
w trybie określonym odrębnymi przepisami.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji WORD:

Uchwala-wyniki-konkursuPobierz

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/12/Uchwala-wyniki-konkursu.docx
https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2022/12/Uchwala-wyniki-konkursu.docx

